 1
1600/1800V
机动化阀门控制器
主要应用
z 烤箱
z 化工及医药工业加工厂
z 食品加工厂
z 消毒器、蒸压器、陶瓷及砖块干燥

（请点击此处放大图片）
 4
订货代码
IN TA (50mAac)36
IN SPR (0/4...20mA)35
OUT 5 (W1) 0...10V
OUT 6 (W2) 0...10V
VV
OUT 5 (W1) 0/4...20mA
OUT 6 (W2) 0...10V
IV
无  00
OUT 5 (W1) 0...10V V0
OUT 5 (W1) 0/4...20mA I0
OUT 5 (W1) 0/4...20mA
OUT 6 (W2) 0/4...20mA
II
13
IN1, IN2 NPN/PNP
IN TA (50mAc.a.) + 变送器电源   10V/24V
12
IN1, IN2 NPN/PNP
IN SPR (0/4…20mA) + 变送器电源  10V/24V
11
IN1, IN2 NPN/PNP
IN SPR (0…10V) / IN 电位器 #
+ 变送器电源  10V / 24V
电 源
20...27Vac/dc0
100...240Vac/dc1
数字通信
无0
RS 485 / RS 2322
辅助输入 INSPR, INTA / 逻辑 IN1, IN2 /
变送器电源
无
IN1, IN2 NPN/PNP
00
01
变送器电源   10 V/24V03
IN1, IN2 NPN/ PNP + 变送器电源  10 V/24V04
10
IN1, IN2 NPN/PNP
IN SPR (0…10V) + 变送器电源  10V/24V
IN SPR (0…1V) + 变送器电源  10 V/24V
IN SPR (0…10V) / IN 电位器 #
+ 变送器电源  10 V/24V
06
07
IN SPR (0/4…20mA) + 变送器电源  10 V/24V08
IN TA (50mAac) + 变送器电源  10 V/24V09
输出 5, 6
型号
1600V                                                         1600V
1800V                                                         1800V
IN SPR (0...1V)33
IN SPR (0...10V) / 电位器 #34
Out1 (R) + Out2 (R) + Out3 (R) + Out4 (D) RRRD
Out1 (R) + Out2 (R) + Out3 (R)